ОСТАВЯ В СИЛА решение № 329 от 15.02.2021 г., постановено по адм. дело № 561/2020 г. по описа наАдминистративен съд – Пловдив.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите, да заплати на „СЪНИНВЕСТ” ООД, със седалище и адрес на управление: Пловдив, ул. „Белград“ №6, ет.4, ЕИК[ЕИК], сумата от 5 200 (пет хиляди и двеста) лева, представляваща направените по делото разноски.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Бисерка Цанева	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Димитър Първанов	
	/п/ Емилия Иванова